

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Gubernur Suryo 1 Telepon 8921946, 8941145, 8921960, 8921853

SIDOAR JO - 61211

Sidoarjo, 10 Oktober 2017

:027/10.10.17/PML/ POKJAP2BJ.151/2017 Nomor

: Pengumuman Hasil Pelelangan

Kepada

Sifat : Penting Yth. Sdr. Peserta Lelang Pemilihan Langsung

Lampiran: -

Prihal

Pembangunan gapura Candi

Pari(Lelang Ulang)

Berdasarkan Keputusan Penetapan Pemenang e-Lelang Pemilihan Langsung Pembangunan gapura Candi Pari(Lelang Ulang) Nomor 027/10.10.15/PML/POKJAP2BJ.151/2017 Tanggal 10 Oktober 2017, PokjaPBJ-151 Bagian Pengadaan Barang / Jasa Kabupaten Sidoarjo, dengan ini mengumumkan hasil Pemilihan Langsung:

A. Paket Pekeriaan

Nama Paket

: Pembangunan gapura Candi Pari(Lelang Ulang)

Pagu Anggaran

: Rp 550.000.000,00

HPS

: Rp 523.273.000,00

Sumber Dana

: APBD Kabupaten Sidoarjo

Tahun Anggaran

B. Pemenang Pemilihan Langsung:

1. Pemenang

Nama Perusahaan : CV. PURNAMA JAYA

Alamat Perusahaan : Pondok Mutiara Blok BZ-11 Sidoarjo

NPWP

: 01.829.277.1-603.000

Harga Penawaran

: Rp 374.220.000,00

Harga Terkoreksi

: Rp 374.220.000,00

2. Pemenang Cadangan I

Nama Perusahaan : CV. NUSANTARA TEKNIK

Alamat Perusahaan: Jl. Jenggolo Rt 005 Rw 02 Pucang Sidoarjo

NPWP

: 66.217.476.2-617.000

Harga Penawaran : Rp 394.002.000,00

Harga Terkoreksi

: Rp 394.002.000,00

3. Pemenang Cadangan II

Nama Perusahaan : CV MENARA PERSADA

Alamat Perusahaan: Perum Citra Garden B5 no.39 Entalsewu Buduran

Sidoarjo

NPWP

: 02.391.929.3-617.000

Harga Penawaran

: Rp 423.583.000,00

Harga Terkoreksi

: Rp 422.439.000,00

- C. Kepada peserta yang memasukkan penawaran, yang berkeberatan atas hasil Pemilihan Langsung ini, dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE (www.lpse.sidoarjokab.go.id), selambat-lambatnya 3 (tiga) hari setelah pengumuman ini.
- D. Sanggahan hanya dapat diajukan terhadap prosedur pelaksanaan pelelangan.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadikan maklum.

Bagian Barang Dan Jasa Pemerintahkabupaten Sidoarjo Ketua Ppokja P2BJ-151 - 2017